
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
20/01/2023
11:17:04

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2022 AL 31/12/2022
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 
COM NAC DE ESTUDIO DE LOS MECANISM 
DE RECUP DE TIERRAS MALHA   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

      69.885.892.714

       5.957.895.365

       7.228.919.904

      29.759.815.528

       1.824.263.978

                   0

       6.210.221.453

-         36.000.000

          47.007.333

-      1.455.218.384

-         27.000.000

       1.412.963.398

      76.096.114.167

       5.921.895.365

       7.275.927.237

      28.304.597.144

       1.797.263.978

       1.412.963.398

       9.750.664.860

         849.037.334

       1.021.527.057

       4.557.579.147

       1.025.230.805

                   0

      66.345.449.307

       5.072.858.031

       6.254.400.180

      23.747.017.997

         772.033.173

       1.412.963.398

      22.258.215.856

       2.033.222.696

       2.970.860.132

      10.636.537.035

          68.357.133

                   0

-     12.507.550.996

-      1.184.185.362

-      1.949.333.075

-      6.078.957.888

         956.873.672

                   0

     114.656.787.489        6.151.973.800      120.808.761.289       17.204.039.203      103.604.722.086       37.967.192.852 -     20.763.153.649

     114.656.787.489        6.151.973.800      120.808.761.289       17.204.039.203      103.604.722.086       37.967.192.852 -     20.763.153.649

     114.656.787.489        6.151.973.800      120.808.761.289       17.204.039.203      103.604.722.086       37.967.192.852 -     20.763.153.649

PODER LEGISLATIVO      114.656.787.489        6.151.973.800      120.808.761.289       17.204.039.203      103.604.722.086       37.967.192.852 -     20.763.153.649

     114.656.787.489        6.151.973.800      120.808.761.289       17.204.039.203      103.604.722.086       37.967.192.852 -     20.763.153.649T o t a l   G e n e r a l:

  14

  14

  14

  14

  13

  14

  14

  16

  57

   0

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


